



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET ANSAGER APS

KØLBANKEN 12 B, 6823 ANSAGER

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2016

Ernst Vejgaard Vedstesen

CVR-NR. 19 38 44 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Ansager ApS Kølbanken 12 B 6823 Ansager
	Telefon: 75 29 77 18
	CVR-nr.: 19 38 44 46
	Stiftet: 28. juni 1996
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernst Vejlgård Vedstesen Harry Smidt Kristensen Poul Erik Vejlgård Vedstesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Torvegade 7 - 9 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering i øvrigt, herunder udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 160.652, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.873.508 og en egenkapital på kr. 511.222.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		350.647	358
Af- og nedskrivninger.....		-26.281	-28
DRIFTSRESULTAT		324.366	330
Andre finansielle omkostninger.....		-111.849	-110
RESULTAT FØR SKAT		212.517	220
Skat af årets resultat.....	1	-51.865	-58
ÅRETS RESULTAT		160.652	162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	150
Overført resultat.....		10.652	12
I ALT		160.652	162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bygninger.....		3.860.908	3.876
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.860.908	3.876
ANLÆGSAKTIVER.....		3.860.908	3.876
Andre tilgodehavender.....		12.600	10
Tilgodehavender.....		12.600	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.600	10
AKTIVER.....		3.873.508	3.886

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		201.000	201
Overført overskud.....		160.222	150
Forslag til udbytte.....		150.000	150
EGENKAPITAL.....	3	511.222	501
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.493.711	1.564
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.493.711	1.564
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	68.000	65
Gæld til pengeinstitutter.....		100.534	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.501	11
Selskabsskat.....		11.865	18
Anden gæld.....		1.676.675	1.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.868.575	1.821
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.362.286	3.385
PASSIVER.....		3.873.508	3.886
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.865	58	
	51.865	58	

Materielle anlægsaktiver

2

		Bygninger
Kostpris 1. januar 2015.....		4.004.462
Kostpris 31. december 2015.....		4.004.462
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		128.677
Årets afskrivninger		14.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		143.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		3.860.908

Nettoværdien af bygninger er sammensat således:

Nørre Allé 6:	479.801
Nørregade 5:	503.539
Nørregade 7:	339.829
Vestergade 10:	775.015
Vibevej 33:	796.124
Østergade 40A:	521.381
Østergade 1A:	445.219

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	201.000	149.570	150.000	500.570
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.652	150.000	160.652
Egenkapital 31. december 2015.....	201.000	160.222	150.000	511.222

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.628.631	1.561.711	68.000	1.224.000
	1.628.631	1.561.711	68.000	1.224.000

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ud over den angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets faste ejendom Nørre Allé 6 på 300.000 kr. samt ejendommen Vibevej 33 på 400.000 kr. Begge ejerpantebreve ligger til sikkerhed for bankgæld.	6